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Penthouse i Orihuela - Nybygg
ORIHUELA 925.000€ ID # N6917

98m2 2 2

• Svømmebasseng: Privat • Close To Schools • Heis • Takterrasse • Pre-installed air conditioning
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Beskrivelse

NYBYGG BOLIGKOMPLEKS I LAS COLINAS GOLF

Nybygget består av 15 luksusleiligheter med store terrasser med utsikt over det
omkringliggende naturlige grøntområdet.

Vi har laget en kombinasjon av moderne og tradisjonell middelhavsarkitektur. Tanken
vår fra starten har vært å lage leilighetene, med en materialbeskrivelse som blant annet inkluderer gulvvarme med vann,
quookerkran, luftfornyelsessystem, lyddempende tak, lakkert kjøkken, smarthussystem og mye mer.

Når vi tar den privilegerte
beliggenheten og utsikten i betraktning, tror vi at komplekset tilbyr ideelle forhold for å møte kriteriene til kunder med utsøkt
smak.

3. etasje består av 3 leiligheter:
2 leiligheter har 3 soverom, 3 bad og gjestetoalett og 1 leilighet har 2 soverom, 2 bad.
Fra leilighetene har du direkte utgang til store terrasser på samme nivå som leiligheten. Du har dessuten en trapp som tar deg til
solarium, hvor hver leilighet i toppetasjen har et privat svømmebasseng, et toalett, et utekjøkken med en liten heis fra kjøkkenet i
underetasjen  og  mye  mer.

På  Las  Colinas  Golf  &  Country  Club  vil  du  dessuten  finne  et  bredt  utvalg  av  fasiliteter  for
eiendomseierne  som  tennis,  padel-tennis,  fitness,  massasje,  golf,  trekking  og  mye  mer.  Inne  i  Las  Colinas  Golf  &  Country  Club
finner du også en rekke restauranter samt et minimarked med nybakt brød og mye mer.

Du vil nyte 200 000 kvadratmeter med
vakkert middelhavslandskap, og du vil kunne foreta naturskjønne turer gjennom den frodige urbefolkningen, innfødte floraen og de
omfattende feltene med appelsin- og sitronlunder.

Komplekset ligger 40 minutter fra Alicante flyplass og 1 time Murcia - Corvera
flyplass.


Plassering

Orihuela, Costa Blanca Sør, Alicante

https://www.lexington-realty.com
mailto:contact@lexington-realty.com
https://www.lexington-realty.com/no/eiendommer-til-salgs/costa-blanca-sor/orihuela/penthouse-i-orihuela-nybygg-n6917-13715.html

